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16. Februar 2016
BMF-010217/0011-VI/9/2016

An BMF-AV Nr. 26/2016

Zollamter

Preiskundmachung fiir 25 Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
23. Februar 2016)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996

die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 1. Marz 2016:

Zigarren

Preis

Sorte je Stiick
€

La Meridiana Churchill 6,40
La Meridiana Robusto 5,80
Villiger 1888 Corona 7,90
Villiger 1888 Robusto 8,70
Villiger 1888 Short Robusto 7,30
Villiger 1888 Torpedo 9,70
Villiger Black Tube 2,60
Villiger Culebras 0,90
Villiger Culebras Aromatic 0,90
Villiger Curly 1,05
Villiger Export 0,78
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Villiger Kiel Junior Sumatra
Villiger Kiel Sumatra

Villiger Original Krumme

Villiger Original Krumme Junior
Villiger Premium Classic Sumatra
Villiger Premium Sumatra Filter
Villiger Premium Vanilla

Villiger Premium Vanilla Filter
Villiger Red Tube

Villiger Virginia

2. Mit Wirkung ab 7. Méarz 2016:

Zigarren

Sorte

Austria Pop Up Bundle
Hoyo de Monterrey Hermosos No.4 Afejados
Partagas Coronas Gordas Afejados

3. Mit Wirkung ab 14. Marz 2016:

Zigarre

Sorte

Davidoff Golf Scorecard Edition 2016
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0,55
0,88
1,05
0,90
0,43
0,44
0,43
0,44
2,60
1,18

Preis
je Stiick

€
3,20
14,30
16,30

Preis
je Stiick

18,90
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